Ranimiro in meos usque nos2188 in uilla2189 que2190 dicitur Ibarduese2191 uel2192 in omnia 

que2193 ibi abeo2194 ex2195 mea pertinentia2196 [et pertinere debet scilicet cassas et]2197 \cum 

illo2198 alode/ profilgo eum2199 in uilla2200 que2201 nuncupant [Fra]menianeco2202 et in 

Sancti Uincenti2203, sic in mesquinos quam in omnia mea pertinentia [sicut]2204 abeo2205 et 

possideo, ut abeat2206 totum2207 hoc supra [nominato] inienuo2208 et abeat2209 et posideat2210 

illo iure perpetuo, tam ille quam filii sui et generatio illius cui ille eum2211 dimiserit2212. Et 

ego predictus2213 Garcia Atiliç2214, qui hanc cartam profilgationis2215 rogabi2216 facere2217 et 

de manu mea confirmabi2218 et posui2219 firmes ut firma permaneat hanc scribturam2220 

sicut superius est [nominata]2221 

2182 C: ille. 
2183 C: dimmissit. 
2184 C: mihi. 
2185 C: quae. 
2186 C: habuisse. 
2187 C: atque. 
2188 C: sustituye “usque nos” por “mezquinos”. 
2189 C: villa. 
2190 C: quae. 
2191 C: Iborruesse. 
2192 C: vel. 
2193 C: quae. 
2194 C: habeo. 
2195 C: et. 
2196 C: pertinet. 
2197 B: ilegible, de forma que se ha puesto el texto según la copia C. 
2198 C: illa. 
2199 C: eam. 
2200 C: villa. 
2201 C: quae. 
2202 C: SAmenianeco. 
2203 C: Vincenti. 
2204 B: ilegible, de forma que se ha puesto el texto según la copia C. 
2205 C: habeo. 
2206 C: habeat. 
2207 C: sustituye “totum” por “ad omni”. 
2208 C: ingenua. 
2209 C: habeat. 
2210 C: possideat. 
2211 C: illam. 
2212 C: dimmiserit. 
2213 C: praedictus. 
2214 C: Atiliz. 
2215 C: profiliatonis. 
2216 C: rogaui. 
2217 C: façere. 
2218 C: confirmaui. 
2219 C: confirmaui et possui. 
2220 C: scriptura. 
2221 B: ilegible, de forma que se ha puesto el texto según la copia C. 
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Facta carta in era2222 T. LXXX. U.ª 2223. 

Et hec2224 sunt nomina eorum2225 de ipsos2226 firmes, id sunt: Senior Sancio 

Galindiç2227 firme, senior Ato Galindiç2228 firme, senior Sancio Garceiç2229 de Spondelas 

firme, Garcia Lopeç2230 de Berne firme, Fortunio2231 Garcianes de Biniessi2232 firme2233. 

Senior Scemeno Garceiç2234 dominator Sos id est teste, episcopo2235 domno Garsea 

teste, abbate domno Uelasco2236 teste, senior [Enneco] Sangez de Arruesta teste, [senior 

Lope Garceiç2237 de Aguero] teste, senior Fortunio2238 Acenareç2239 de Luar teste. 

Post facta hanc carta uenit2240 filio de Garcia Tiliç2241, Acenar2242 Garceiç2243, alio 

die de Sancta Maria in Sirasia, et demandabat has uillas2244 iam dictas ad iam dicto rege